鶴見緑地等における万博連携事業イベント企画運営等業務委託（公募型プロポーザル）
様　式　集

様式１	鶴見緑地等における万博連携事業イベント企画運営等業務委託に関する質問書
様式２－１	公募型プロポーザル参加申請書（単独法人等用）
様式２－２	公募型プロポーザル参加申請書（共同事業体用）
様式３	共同事業体届出書兼委任状
様式４	公募型プロポーザル参加にかかる誓約書
様式５	平成25年度以降のイベント企画・運営に関する業務実績調書
様式６－１	公募型プロポーザル参加辞退届（単独法人等用）
様式６－２	公募型プロポーザル参加辞退届（共同事業体用）

（様式１）

鶴見緑地等における万博連携事業イベント企画運営等業務委託に関する質問書

法人等名称（　　　　　　　　　　　　）
担当者及び連絡先
部　署：
担当者：
電　話：
E-mail：

	質問箇所
	質問事項

	（例）
募集要項○ページ
業務全体
など
	（要点のみ簡潔に記載すること）

≪注意事項≫
· 電子メールにより提出すること。
提出先：tsurumi2025@city.osaka.lg.jp
提出期限：令和６年１月1926日（金）17時30分
· 電子メールの件名は『イベント企画運営・質問（法人名）』とすること。

（様式２－１）

公募型プロポーザル参加申請書（単独法人等用）

令和　　年　　月　　日

大阪市建設局長　様

主たる事務所の所在地
法人等の名称
代表者氏名

次の案件にかかる公募型プロポーザルに参加したいので、募集要項に記載されている内容を承知したうえで、必要書類を添えて申請します。

記

案件名称　　　鶴見緑地等における万博連携事業イベント企画運営等業務委託

（担当者氏名及び連絡先）
所在地：
担当部署：
担当者氏名：
電話番号：
E-mail：

（様式２－２）

公募型プロポーザル参加申込書（共同事業体用）

令和　　年　　月　　日

大阪市建設局長　様

共同事業体名称
（代表構成員）
主たる事務所の所在地
法人等の名称
代表者氏名

次の案件にかかる公募型プロポーザルに参加したいので、募集要項に記載されている内容を承知したうえで、必要書類を添えて申請します。

記

案件名称　　　鶴見緑地等における万博連携事業イベント企画運営等業務委託

（担当者氏名及び連絡先）
所在地：
担当部署：
担当者氏名：
電話番号：
E-mail：

（様式３）

共同事業体届出書兼委任状

令和　　年　　月　　日

大阪市建設局長　様

共同事業体名称
（代表構成員）
主たる事務所の所在地
法人等の名称
代表者氏名
（構成員）
主たる事務所の所在地
法人等の名称
代表者氏名
（構成員）
主たる事務所の所在地
法人等の名称
代表者氏名
※共同事業体の構成団体の数が３者を超える場合は、行を追加して記載すること

鶴見緑地等における万博連携事業イベント企画運営等業務委託の公募型プロポーザルに参加するため、共同事業体を結成し、次の権限を代表構成員に委任します。
なお、代表構成員は各構成員をとりまとめ、公募型プロポーザルにかかる一切の責任を負うとともに、受注者に選定された場合は、業務の遂行及びこれに伴い当共同事業体が負担する債務の履行に関し、一切の責任を負うものとします。

（委任事項）
１　公募型プロポーザルの参加申請に関する事項
２　契約の締結に関する事項
３　経費の請求受領に関する事項
４　その他応募に必要な事項

（様式４）

公募型プロポーザル参加にかかる誓約書

令和　　年　　月　　日

大阪市建設局長　様

主たる事務所の所在地
法人等の名称
代表者氏名

鶴見緑地等における万博連携事業イベント企画運営等業務委託の公募型プロポーザル参加にあたり、募集要項及び質疑回答について十分理解し、募集要項に記載されている参加条件をすべて満たしていることを誓約します。
なお、提出書類の内容について事実に相違があった場合、公募型プロポーザル参加資格を取り消されても異議申し立てを行いません。

（様式５）

・平成25年度以降のイベント企画・運営に関する業務実績調書

	業務名

	契約金額

	履行期間

	発注機関名
住所
TEL

	業務の概要

	業務の特徴

注1：業務の概要及び業務の特徴については、具体的に記述すること。
注2：企業が業務を実施したことを証明できる契約書、特記仕様書などの写しを添付すること。また、必要に応じて業務の内容がわかる成果品の一部または全部も添付すること。
注３：共同事業体の構成企業として参画した実績を提出する場合は、共同事業体届出書などの写しを添付すること。

（様式６－１）

公募型プロポーザル参加辞退届（単独法人等用）

令和　　年　　月　　日

大阪市建設局長　様

主たる事務所の所在地
法人等の名称
代表者氏名

令和　　年　　月　　日付で、鶴見緑地等における万博連携事業イベント企画運営等業務委託公募型プロポーザルの参加を申請しましたが、次の理由により参加を辞退します。

記

１　辞退理由

２　その他

（様式６－２）

公募型プロポーザル参加辞退届（共同事業体用）

令和　　年　　月　　日

大阪市建設局長　様

共同事業体名称
（代表構成員）
主たる事務所の所在地
法人等の名称
代表者氏名

令和　　年　　月　　日付で、鶴見緑地等における万博連携事業イベント企画運営等業務委託の公募型プロポーザルへの参加を申請しましたが、次の理由により参加を辞退します。

記

１　辞退理由

２　その他